Bydgoszcz, dn. 24.02.2022 r.

Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
„Małe roboty remontowe, ogólnobudowlane, elektryczne i instalacyjne w części budynków i budowli w kompleksach wojskowych: 1162, 1163, 1164, 1168, 335, 1432, 3019, 8685”


Nr sprawy 3/ZP/RB/INFR/2022
Identyfikator postępowania ID: 574136

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Zamawiający 11 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Bydgoszczy, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) – dalej „Pzp”, niniejszym udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
– dalej „SWZ” w postępowaniu na: „Małe roboty remontowe, ogólnobudowlane, elektryczne i instalacyjne w części budynków i budowli w kompleksach wojskowych: 1162, 1163, 1164, 1168, 335, 1432, 3019, 8685”

Pytanie nr 1:
Czy do formularza ofertowego załącznik nr 4 należy wpisać cenę oferty uwzględniając zakres robót zamówienia podstawowego czy również zakres robót prawa opcji?
Odpowiedź:
Do formularza ofertowego załącznik nr 4 należy wpisać cenę oferty uwzględniając zakres robót zamówienia podstawowego.

Pytanie nr 2:
Czy załącznik nr 3 dotyczy tylko i wyłącznie stawki jednostkowych Rb oraz narzutów do kosztorysu? Czy w kolumnach 7-9 tego załącznika należy wpisać wartość robocizny jednostkowej wraz z narzutami czy wartość robót budowlanych?
Odpowiedź:
Załącznik nr 3 należy wypełnić zgodnie  z opisem sposobu obliczania ceny:
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gdzie:
	An – liczba roboczogodzin przyjęta zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ.

	Mn – koszt materiału bez kosztów zakupu przyjęty zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ.

	R – stawka roboczogodziny kosztorysowej netto (zaproponowana przez Wykonawcę, wpisać do kolumny 3 formularza cenowego).

	Kp – wskaźnik narzutu kosztów pośrednich (od R i S) (% zaproponowany przez Wykonawcę, wpisać do kolumny 4 formularza cenowego).

	Z – wskaźnik narzutu zysku (od R, Sn, Kp) (% zaproponowany przez Wykonawcę, wpisać do kolumny 5 formularza cenowego).

	Sn – sprzęt bez narzutów przyjąć zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ.

	Kz – wskaźnik kosztów zakupu (% zaproponowany przez Wykonawcę, wpisać do kolumny nr 6 formularza cenowego).

W kolumnie nr 7 należy wpisać wartość oferty netto wyliczoną wg. powyższego wzoru, a następnie od ceny netto wyliczyć VAT (wpisać do kolumny 8 formularza cenowego) oraz cenę brutto (wpisać do kolumny 9 formularza cenowego).

	



Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia nie wymagają zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

W związku z powyższym proszę podczas przygotowania oferty
o uwzględnienie wyjaśnień.
Wyjaśnienia Zamawiający zamieści niezwłocznie za pośrednictwem platformy zakupowej w miejscu publikacji ogłoszenia.
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